
ZARZĄDZENIE Nr 4/2016 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi 
zmianami), w związku z § 9 pkt 2 uchwały Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  
Nr 109/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie utworzenia w Uniwersytecie 
Wrocławskim Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1.1. W składzie Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia powołanej 

zarządzeniem Nr 116/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 28 września  
2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1/ odwołuje się ze składu Komisji mgr. Rafała Mundrego; 
2/ powołuje się do składu Komisji mgr Joannę Tomaszewską. 

 
2. W wyniku wprowadzenia zmian, o których mowa w ust. 1, skład Uczelnianej 

Komisji ds. Kształcenia przedstawia się następująco: 
 

Przewodniczący: prof. dr hab. Ryszard Cach 
Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
 

Członkowie: dr hab. Robert Alberski, prof. nadzw. UWr 
Wydział Nauk Społecznych 

 mgr Urszula Broda  
Kierownik Biura Współpracy Międzynarodowej 

 mgr Dominika Buczkowska 
Kierownik Biura Zawodowej Promocji Studentów i Absolwentów 
(Biura Karier) 

 dr hab. Marcin Cieński, prof. nadzw. UWr 
Dziekan Wydziału Filologicznego 

 prof. dr hab. Piotr Chruszczewski 
Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów 
Humanistycznych i Społecznych 

 dr Alina Czapiga, docent 
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

 mgr Katarzyna Działoszyńska 
Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

 mgr Małgorzata Gregier-Głowacka 
Kierownik Działu Nauczania 

 dr Piotr Jezierski 
Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska 
dr hab. Katarzyna Kabała 
Wydział Nauk Biologicznych 

 dr Przemysława Kanarek 
Wydział Matematyki i Informatyki 

 dr hab. Artur Kozłowski, prof. nadzw. UWr 
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

 dr Edward Łazor 
Kierownik Działu Usług Informatycznych 

 dr Andrzej Ostrowski 
Kierownik Biura Rektora 

 dr Małgorzata Prokosz 
Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 



 dr Leszek Ryk, docent 
Dyrektor Centrum Edukacji Nauczycielskiej 

 dr hab. Teresa Szostek, prof. nadzw. UWr 
Wydział Filologiczny 

 prof. dr hab. Wiesław Wątorek 
Wydział Biotechnologii 

 dr hab. Robert Wieczorek, prof. nadzw. UWr 
Wydział Chemii 

 dr hab. Aldona Wiktorska-Święcka 
Wydział Nauk Społecznych 

 dr hab. Jurand Wojewoda 
Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

 mgr inż. Monika Zielonka 
Kierownik Działu Informatycznych Systemów Obsługi Studiów 

 Olga Frańczak 
Przedstawiciel Samorządu Studentów 

 mgr Joanna Tomaszewska 
Przedstawiciel Samorządu Doktorantów. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

                                                            
 


